
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATOS DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - JUNHO DE 2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022

OBJETO: aquisição de pneus para reposição no veículo: CAMINHÃO COMPACTADOR com placa QBG9465, de interesse
da Secretaria Municipal de Obras, Mobilidade e Serviços Urbanos , conforme abaixo descrito e proposta do PREGÃO
ELETRONICO Nº 003/2022.

CONTRATADA: CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  01/06/2022. DATA ASSINATURA: 30/08/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  057/2022

OBJETO: aquisição de pneus para reposição no veículo: CAMINHÃO CAÇAMBA VW 24.220 com placa NPM8157, de
interesse da Secretaria Municipal de Obras, Mobilidade e Serviços Urbanos, conforme abaixo descrito e proposta do
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2022

CONTRATADA: XAP COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  30/08/2022. DATA ASSINATURA: 01/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022

OBJETO: aquisição de Equipamentos e Materiais Esportivos para atender as diversas secretarias do Município de
Marcelândia/MT

CONTRATADA: TECBOL LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 11.944,00 (onze mil, novecentos e quarenta e
quatro reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  30/08/2022. DATA ASSINATURA: 03/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059/2022

OBJETO: aquisição de kits Bebê, para atender as gestantes em situação de vulnerabilidade do município, conforme a
necessidade da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Habitação e Economia Criativa de Marcelândia - MT

CONTRATADA: ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA-MT no valor de R$ 9.626,00 (nove mil, seiscentos e vinte e seis reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 06/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2022

OBJETO aquisição de Instrumentos Musicais para atender a Secretaria de Esporte, Cultura e Lazer do Município de
Marcelândia/MT, nos termos do Convênio nº 1885-2021 da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer SECEL

CONTRATADA: QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 38.250,00 (trinta e oito mil, duzentos e cinquenta
reais).PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 07/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022

OBJETO aquisição de Veículos do tipo SUV e do tipo PICK-UP cabine dupla 4x4 para atender as necessidades das
Secretarias do Município de Marcelândia/MT , Pregão Eletrônico nº 013/2022

CONTRATADA: ASCIA COMERCIO DE VEICULOS MITSUBISHI LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor R$ 519.980,00 (quinhentos e dezenove mil e novecentos e
oitenta reais).



PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 07/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022

OBJETO: na Contratação de empresa para prestar serviços médicos no Hospital Municipal e nas Unidades Básicas de
saúde de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marcelândia/MT , conforme abaixo descrito e
proposta do Pregão Presencial nº 022/2022.

CONTRATADA: BCMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 428.760,00 (quatrocentos e vinte e oito mil
setecentos e sessenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  07/06/2023. DATA ASSINATURA: 07/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 063/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços médicos no Hospital Municipal e nas Unidades Básicas de saúde
de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marcelândia/MT , conforme abaixo descrito e proposta do
Pregão Presencial nº 022/2022..

CONTRATADA : CORPUS - MEDICINA DO TRABALHO LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 300.000,00 ( trezentos mil reais ).

PRAZO DE VIGÊNCIA  07/06/2023. DATA ASSINATURA: 07/06/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços médicos no Hospital Municipal e nas Unidades Básicas de saúde
de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marcelândia/MT , conforme abaixo descrito e proposta do
Pregão Presencial nº 022/2022.

CONTRATADA : LENÇONE SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 264.996,00 ( duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais ).

PRAZO DE VIGÊNCIA  07/06/2023. DATA ASSINATURA: 07/06/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços médicos no Hospital Municipal e nas Unidades Básicas de saúde
de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marcelândia/MT , conforme abaixo descrito e proposta do
Pregão Presencial nº 022/2022.

CONTRATADA: MUNIZ & MUNIZ S/S.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 622.200,00 ( seiscentos e vinte e dois mil e duzentos reais

PRAZO DE VIGÊNCIA  07/06/2023. DATA ASSINATURA: 07/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 066/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços médicos no Hospital Municipal e nas Unidades Básicas de saúde
de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marcelândia/MT , conforme abaixo descrito e proposta do
Pregão Presencial nº 022/2022.

CONTRATADA: TERRA VERDI - SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 300.000,00 ( Trezentos mil reais ).

PRAZO DE VIGÊNCIA  07/06/2022. DATA ASSINATURA: 07/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2022

Objeto: contratação de empresa para fornecimento de peças mecânicas, elétricas e acessórios originais ou genuínos, para
a frota de veículos e máquinas de diversas secretarias do Município de Marcelândia/MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f133bbce



CONTRATADA: IDEAL COMERCIO DE AUTOPEÇAS EIRELI..

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.711,47 (cinco mil, setecentos e onze reais com quarenta e sete centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 07/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2022

OBJETO: contrato consiste na contratação de empresa para prestar serviços cartorários de Averbação de remanescente e
abertura de matricula dos lotes da Vila dos Trabalhadores, do Município de Marcelândia/MT

CONTRATADA: 1º OFÍCIO EXTRAJUDICIAL DE MARCELÂNDIA/MT

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 149.265,58 ( Cento e Quarenta e nove mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e
oito centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  30/12/2022. DATA ASSINATURA: 09/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2022

OBJETO: aquisição de mobiliário para ser utilizado nas ações e no atendimento da sala do empreendedor do município de
Marcelândia/MT,

CONTRATADA: MFSUM COMERCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 28.933,00 (vinte e oito mil e novecentos e trinta e três reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 09/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 070/2022

Objeto : Contratação de empresa especializada para prestar serviços de transporte rodoviário para realizar o translado de
atletas do Município de Marcelândia/MT até o Município de Cuiabá/MT e posteriormente o retorno dos mesmos, de
interesse da Secretaria de Esporte e Lazer do Município de Marcelândia/MT

CONTRATADA: RODRIGO FERNANDES RIBEIRO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 10/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 072/2022

Objeto Contratação de empresa para fornecimento de peças mecânicas, elétricas e acessórios originais ou genuínos, para
a frota de veículos e máquinas de diversas secretarias do Município de Marcelândia/MT

CONTRATADA: IDEAL COMERCIO DE AUTOPEÇAS EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 49.184,97 (quarenta e nove mil, cento e oitenta e quatro reais com noventa e sete centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 15/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 073/2022

Objeto aquisição de Veículos do tipo SUV e do tipo PICK-UP cabine dupla 4x4 para atender as necessidades das
Secretarias do Município de Marcelândia/MT

CONTRATADA: BRANDÃO AUTOMOVEIS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 395.786,46 (trezentos e noventa e cinco mil, setecentos e oitenta e seis reais com quarenta e
seis centavos).

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f133bbce



PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 15/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 074/2022

Objeto contratação de empresa para prestação de serviços de Show no parque de exposições durante a Expolândia 2022
no município de Marcelândia/MT com o Trio Parada Dura na data de 07/08/2022

CONTRATADA: ANDORINHAS REPRESENTAÇÃO COMERCIAL. SHOWS E PROMOÇÕES ARTÍSTICAS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais),

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 22/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075/2022

Objeto aquisição de Parque Inflável para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,
Habitação e Economia Criativa da Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT

CONTRATADA: ECS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 25.298,00 (vinte e cinco mil e duzentos e noventa e oito reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 23/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2022

Objeto aquisição de 01 (um) trator agrícola para atender as necessidades das atividades agrícolas das Comunidades
Indígenas do Município de Marcelândia/MT, conforme Termo de Convênio nº 911665/2021, conforme abaixo descrito e
proposta do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022.

CONTRATADA: OSAKA MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 27/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 078/2022

Objeto Contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma e ampliação da Escola Municipal
Curumim, localizada na Comunidade Bom Jaguar no Município de Marcelândia/MT, conforme Termo de Convênio nº
1836/2021 SEDUC, Conforme Planilhas Orçamentária e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 003/2022.

CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 1.614.109,16 (um milhão, seiscentos e quatorze mil, cento e nove reais e dezesseis
centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2023. DATA ASSINATURA: 27/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2022

Objeto Contratação de empresa especializada para execução de obra de pavimentação asfáltica e drenagem de águas
pluviais da estrada Nova República no Município de Marcelândia/MT, conforme Termo de convênio nº 883792/2019 da
SUDAM, Conforme Planilhas Orçamentária e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 001/2022.

CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 1.791.112,44 (um milhão, setecentos e noventa e um mil, cento e doze reais e quarenta e
quatro centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  28/06/2023. DATA ASSINATURA: 29/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f133bbce



Objeto Contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma da Escola Municipal Etelvina Ferreira de
Cerqueira Diamante e Construção de Quadra Poliesportiva, conforme Termo de Convênio Nº 1794/2021 SEDUC”,
Conforme Planilhas Orçamentária e Projeto Planta da Concorrência Pública nº 002/2022

CONTRATADA: IC Consultoria e Construções Eireli

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 4.341.751,59 (quatro milhões, trezentos e quarenta e um mil, setecentos e cinquenta e um
reais e cinquenta e nove centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/11/2022. DATA ASSINATURA: 29/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 081/2022

Objeto Contratação de empresa especializada para execução de obra de recuperação de pavimento e revitalização dos
canteiros centrais da Avenida Colonizador José Bianchini, Avenida da Saudade e Rotatórias no Município de
Marcelândia/MT, conforme Termo de Convênio Nº 0111/2021/SINFRA e Termo de Convênio Nº 0415/2022/SINFRA”, de
acordo com as Planilhas Orçamentárias e Projetos Planta da Concorrência Pública nº 001/2022,

CONTRATADA: IC Consultoria e Construções Eireli

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 6.708.530,75 (seis milhões, setecentos e oito mil, quinhentos e trinta reais e setenta e cinco
centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2023. DATA ASSINATURA: 29/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2022

Objeto Contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma da Escola Estadual Paulo Freire
localizada no Município de Marcelândia/MT, conforme Termo de Convênio nº 1830/2021 SEDUC, Conforme Planilhas
Orçamentária e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 005/2022.

CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 1.189.990,35 (um milhão, cento e oitenta e nove mil, novecentos e noventa reais e trinta e
cinco centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2023. DATA ASSINATURA: 29/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 083/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de quarto para repouso dos
motoristas, da Secretaria de Saúde do Município de Marcelândia/MT, anexo ao Hospital Municipal Maria Zélia, Conforme
Planilhas Orçamentária e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 006/2022.

CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 107.083,80 (cento e sete mil, oitenta e três reais e oitenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 29/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de Show no parque de exposições durante a Expolândia 2022
no município de Marcelândia/MT com a Dupla João de Souza e Bonifácio na data de 05/08/2022, conforme abaixo descrito
e proposta do Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 012/2022.

CONTRATADA: CULTURA SERTANEJA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:   R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais);

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2023. DATA ASSINATURA: 30/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 085/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f133bbce



Objeto: aquisição de parques infantis, do tipo Playgrounds, para atender Escolas e Creches do Munícipio de Marcelândia-
MT.

CONTRATADA: MG COMERCIAL EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 169.995,00 (cento e sessenta e nove mil novecentos e noventa e cinco reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 30/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2022

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços com fornecimento de peças para revisão de
15.000 (quinze mil) km em ônibus no período de garantia para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, Habitação, Cultura e Economia Criativa de Marcelândia/MT

CONTRATADA: MACROPEÇAS MULTIMARCAS E COMERCIO DE CAMINHÕES E ÔNIBUS EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$   2.810,60 (dois mil, oitocentos e dez reais com sessenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 30/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022

Objeto: aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para
alunos de educação básica pública matriculados nas escolas e creches municipais de Marcelândia/MT, verba FNDE/PNAE,
de acordo com a chamada pública nº 001/2022

CONTRATADA: Celson Mitsuru Aizono

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 38.787,29 (trinta e oito mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte e nove centavos),

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/05/2023. DATA ASSINATURA: 30/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2022

Objeto: aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para
alunos de educação básica pública matriculados nas escolas e creches municipais de Marcelândia/MT, verba FNDE/PNAE,
de acordo com a chamada pública nº 001/2022

CONTRATADA: Alcides Onofre Pickler

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 38.862,95 (trinta e oito mil, oitocentos e sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/05/2023. DATA ASSINATURA: 30/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 089/2022

Objeto: aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para
alunos de educação básica pública matriculados nas escolas e creches municipais de Marcelândia/MT, verba FNDE/PNAE,
de acordo com a chamada pública nº 001/2022

CONTRATADA: Vicente Paulo Lunkes Haas

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 38.443,37 (trinta e oito mil, quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e sete centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/05/2023. DATA ASSINATURA: 30/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022

Objeto: aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para
alunos de educação básica pública matriculados nas escolas e creches municipais de Marcelândia/MT, verba FNDE/PNAE,
de acordo com a chamada pública nº 001/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f133bbce



CONTRATADA: Carlos Roberto Luzia,

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 33.139,13 (trinta e três mil, cento e trinta e nove reais e treze centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/05/2023. DATA ASSINATURA: 30/06/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 091/2022

Objeto: na contratação de empresa especializada para prestação de serviços com fornecimento de peças para revisão de
15.000 (quinze mil) km em ônibus no período de garantia para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, Habitação, Cultura e Economia Criativa de Marcelândia/MT,

CONTRATADA:MACROPEÇAS MULTIMARCAS E COMERCIO DE CAMINHÕES E ÔNIBUS EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$   18.359,50 (dezoito mil, trezentos e cinquenta e nove reais com cinquenta centavos).PRAZO
DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 30/06/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f133bbce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f133bbce

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:18:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




